МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
                 МКОУ «Стальская гимназия»
Россия, Республика Дагестан, 368105. Кизилюртовский район , селение Стальск.ул.Абдурахмана-Хаджи №16-А. электронный адрес: : stalskaya-gimnaziya@mail.ru

Приказ
№                                                                      от
О проведении школьного  этапа Всероссийской  олимпиады школьников                                       по МКОУ « Стальская гимназия»
                                                               Приказываю:
1. С 16.09. по 26.10.24  г г. провести  в 5-11 классах  школьный этап предметных олимпиад.
2. Создать комиссию по проведению олимпиад в следующем составе:
- Гимбатова М.Д-ответственное лицо, зам.дир. по НМР
- Ичимагомедова А.А –технический представитель
      3.  Утвердить  состав жюри  школьного этапа ВСОШ
            по каждому предмету
      4. Контроль за исполнением возлагаю на зам.дир. по НМР-Гимбатову М.Д

Директор                                                                                 Гаджимагомедов М.Я

Приложение №1 к приказу о проведении ВСОШ
		                                                                                            В МКОУ «Стальская гимназия»
                     График проведения школьного этапа всероссииской олимпиады школьников в Республике Дагестан
в 2024-2025 учебном году

	№
	Предмет
	Класс
	Сроки
С9.300первого
днядо21:00последнего
	Режим
	Сроки представления электронного протокола на e- mail: khamutaeva76@
mail.ru
	Сроки представления протоколаи работ

	ОБЖ(теоретический
тур)
	5-6
	16-19сентября
	ОЧНО

3октября

9-10октября

	7-11
	17-19сентября
	ОЧНО

	2.
	ОБЖ	(практический
YP)
	5-11
	23-27сентября
	ОЧНО

	3.
	Литература
	5-6
	16-20сентября
	ОЧІТО

	7-11
	15—18сентября
	ОНО

	4.
	ЙКОЛОГИЯ
	5-6
	20-24сентября
	ОЧНО

	7-11
	19-24сентября

	5.
	Итальянскийязык
	5-11
	23-26сентября
	ОЧНО

	6.
	Русскийязык
	4-6
	23—27сентября

ОЧНО

	7-11
	23-27сентября

	7.
	Обществознание
	5-6
	23—26сентября

ОЧНО

	7-11
	22—26сентября

	8.
	Астрономия
	s-ii
	24сентября
	Дистанционно,
наплатформе
«Сириус.Онлайн»

	9.
	Физическаякультура
(теоретическийтур)
	5-6
	3—8октября

ОЧНО

	7-11
	28сентября—2
октября

	10.
	Физическаякультура
(практическийтур)
	5-11
	3—8октября

11.

Немецкийязык
	5-6
	30сентября—4
ОКТября

ОЧНО

	7-11
	28сентября— 2
октября

	12.
	Физика
	7-11
	1октября
	Дистанционно,
наплатформе
«Сириус.Онлайн»

14октября

15-16октября

[image: ]
	Английскийязык
	5-6
	27сентября—2
октября
	ОЧНО

	7-11
	27сентября—2
октября
	ОЧНО

	14.
	Французский язык
	5-6
	1-5октября
	ОЧНО

	7-11

	15.
	История
	5-6
	4-9октября

ОЧНО

	7-11

	16.
	Испанскийязык
	5-6
	7-10октября

ОЧНО

	7-11

	17.

[image: ]
	5-6
	8 октября
	Дистанционно,
наплатформе
«Сириус.Онлайн»

	7-11
	9октября
	Дистанционно,
наплатформе
«Сириус.Онлайн»

	18.
	Труд (технология)
	5-6
	7-10октября
	ОчНо

	(теорепиіческийтур)
	7-11

	19.
	Труд(технология)
(практическийтур)
	5-11
	10-14октября

ОЧНО

	20.
	География
	5-6
	10—14октября

OЧliO

	7-11

	21.

Математика
	4-6
	15октября
	Дистанционно,
наплатформе
«Сириус.Онлайн»

26 октября

29-30октября

	7-11
	16октября
	Дистанционно,
наплатформе
«Сириус.Онлайн»

	22.
	Химия
	7-11
	17октября
	Дистанционно,
наплатформе
«Сириус.Онлайн»

	23.
	Право
	5-6
	17—22октября

ОЧІЗО

	7-11

	24.
	Искусство(MXK)
	7-11
	18—23октября
	ОНО

	25.

Информатика
	5-11
	22октября
	Дистанционно,
наплатформе
«Сириус.Онлайн»

	26.
	Китайскийязык
	5-6
	24октября

ОЧНО

	7-11

	27.
	Экономика
	7-11
	23—26октября
	ОЧНО

                                                  Приложение №2 к приказу о проведении ВСОШ
                                                          В МКОУ «Стальская гимназия»
Состав жюри  школьного этапа ВСОШ в МКОУ «Стальская гимназия»
Русский язык
Председатель: Зайналова Б.Р
- Султанова О.К
-Ахмедова С.Б
-Якубова П.Х
-Алиева С.М
Литература
Председатель: Зайналова Б.Р
- Султанова О.К
-Ахмедова С.Б
-Якубова П.Х
-Алиева С.М
Математика
Председатель: Алиева З.М
-Манапова А.А
-Султанова Р.М
-Алхасов К.Х
-Магомедалиева М.Х
История
Председатель- Гимбатова М.Д
Магомедова Г.М
-Гимбатов К.Д
-Хирамагомедова М.М
-Ичимагомедова А.А

География
Председатель-Гимбатова М.Д
-Магомедова Г.М
-Гимбатов К.Д
-Хирамагомедова М.М
-Ичимагомедова А.А
Биология
  Председатель-Гимбатова М.Д
-Султанова О.К
- Султанова З.Х
-Керимова З.Х
-Ичимагомедова А.А
Химия
Председатель: Султанова О.К
-Керимова К.Н
- Султанова З.Х
-Керимова З.Х
-Магомедалиева М.М
Право
Председатель- Гимбатова М.Д
-Магомедова Г.М
-Гимбатов К.Д
-Хирамагомедова М.М
-Ичимагомедова А.А
Обществознание
Председатель- Гимбатова М.Д
-Магомедова Г.М
-Гимбатов К.Д
-Хирамагомедова М.М
-Ичимагомедова А.А
Информатика
Председатель:Алхасов К.Х
 -Алиева З.М
-Манапова А.А
-Султанова Р.М
-Султанова О.К
Экономика
Председатель - Гимбатов К.Д
-Магомедова Г.М
-Султанова О.К
-Хирамагомедова М.М
-Ичимагомедова А.А
Технология
Председатель_Абдулова П.М
-Султанова О.К
-Гимбатова М.Д
-Якубова П.Х
-Шуайпова М.А
Астрономия
Председатель-Магомедалиева М.Х
-Керимова К.Н
-Алиева З.М
-Султанова Р.М
-Алхасов К.Х
Физкультура
Председатель-Иманшапиев Г.И
-Иманшапиев Ш.Г
-Алхасов К.Х
-Мамаева Щ.Н
-Якубова П.Х

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
BUOITIOTHUS